
 

 

UCHWAŁA NR XV/127/25 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej i wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 320 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wschowskiego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 

publicznej nr 005003F w obrębie 0019 Tarnów Jezierny – drogi oznaczone w ewidencji gruntów numerami 

działek: 135/7 o pow. 0,3907 ha; 135/5 o pow. 0,1228 ha; 159/3 o pow. 0,5489 ha; 158/3 o pow. 0,2450 ha; 

185/3 o pow. 0,2419 ha; 184/3 o pow. 0,5671 ha; 211/7 o pow. 0,1585 ha; 211/6 o pow. 0,6783 ha; 239/3 

o pow. 0,0597 ha; 238/3 o pow. 1,0138 ha; 262/3 o pow. 0,2745 ha. Działki stanowią drogę gminną nr 005003F 

na mocy uchwały nr 275/2435/10 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 października 2010r. w sprawie 

nadania numerów drogom powiatowym i gminnym, tekst jednolity. 

§ 2. Lokalizację drogi przedstawiają załączniki graficzne do niniejszej uchwały: 

1. załącznik nr 1 – Tarnów Jezierny dz. nr ew. 135/7; 135/5; 159/3; 158/3; 185/3, 

2. załącznik nr 2 – Tarnów Jezierny dz. nr ew. 184/3; 211/7; 211/6; 239/3; 238/3, 

3. załącznik nr 3 – Tarnów Jezierny dz. nr ew. 262/3, 

4. załącznik nr 4 – mapa poglądowa ze wskazaniem całego odcinka drogi gminnej publicznej nr 005003F. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Michał Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 1680



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XV/127/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1680



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XV/127/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1680



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XV/127/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1680



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XV/127/25 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 26 czerwca 2025r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1680


		2025-07-08T14:03:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




